
Гл. спорт. судья: Лекомцева Наталья (ВК)

OUTLIGHT NEVA

Печать: 10.11.2024 17:30 Соло – произвольная программа (FS), Финал Страница: 1  /  1

Мухаметшина Адина Линаровна 04.03.2009 КМС
7 Удмуртская Республика - 2 68.1666 152.8333 220.9999

67.1970 154.9292 222.1262
Муртазина Камилла Артуровна 30.10.2009 1

6 Республика Башкортостан

Остапенко Анна Денисовна 04.02.2010 КМС
5 Пермский край 68.8939 167.3917 236.2856

69.4545 170.0792 239.5337
Сазанова Арина Романовна 04.01.2011 КМС

4 Саратовская область

Хаханина Анастасия Сергеевна 26.02.2010 1
3 Нижегородская область 2 68.5000 170.4688 240.3940

72.6060 205.5043 278.1103
Гасанова Вера Джалилевна 19.09.2010 МС

2 Самарская область

Андрушкевич Дарья Денисовна 22.02.2009 КМС

РЕЗ. 200%
Ф.И.О

1 Республика Татарстан-1 73.3028 230.5084 305.8112

ФИГУРЫ 
100%

ПРОИЗВ. 
100%

Место

Команда
Д.р.

Спортивный 
разряд

Девушки 13-15 лет Соло 

Главный спортивный судья: Лекомцева Наталья (ВК)
Ассистент рефери: Севрюгина Карина (1К)

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО 
СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

2-6 ноября 2024 г.

05 ноября 2024 РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ Финал
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OUTLIGHT NEVA

Печать: 10.11.2024 17:30 Дуэт – произвольная программа (FD), Финал Страница: 1  /  1

Гл. спорт. судья: Лекомцева Наталья (ВК)

Остапенко Анна Денисовна 04.02.2010 КМС
Михеева Евдокия Николаевна 26.03.2009 КМС

7 Пермский край 68.6742 143.2505 211.9247

Фазлыева Карина Маратовна 17.05.2010 КМС
Муртазина Камилла Артуровна 30.10.2009 1

5 Республика Башкортостан 67.0530 146.9853 214.0383

Мешкова Софья Александровна 16.11.2010 КМС
Гелоджидинова Софья Алексеевна 18.07.2011 1

61.4395 150.9354 212.3749
Беляева Владислава Антоновна 09.06.2011 1

5 Нижегородская область 2

Можайская Мирослава Николаевна 10.11.2010 КМС
Лямина Анастасия Анатольевна 28.10.2010 КМС
Кузнецова Ульяна Сергеевна 27.06.2010 КМС

4 Удмуртская Республика - 1 68.6667 161.6605 230.3272

Стекольникова Анна Николаевна 19.08.2010 КМС
Сазанова Арина Романовна 04.01.2011 КМС

3 Саратовская область 68.1591 196.5051 264.6642

Кузнецова Анастасия Антоновна 05.04.2011 КМС
Шопина Полина Сергеевна 26.08.2011 КМС

70.8181 201.7712 272.5893
Гасанова Вера Джалилевна 19.09.2010 МС

2 Самарская область

Зайнуллина Лейла Рафаэлевна 16.07.2011 КМС
Федорова Софья Владимировна 09.02.2010 МС
Ларионова Яна Денисовна 04.12.2010 МС

РЕЗ. 200%
Ф.И.О

1 Республика Татарстан-1 74.6212 243.4667 318.0879

ФИГУРЫ 
100%

ПРОИЗВ. 
100%

Место

Команда
Д.р.

Спортивный 
разряд

Девушки 13-15 лет Дуэт

Главный спортивный судья: Лекомцева Наталья (ВК)
Ассистент рефери: Махоткина Оксана (1К)

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО 
СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

2-6 ноября 2024 г.

04 ноября 2024 РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ Финал
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R Сермукова София Руслановна 18.12.2011 1

Мирина Ева Борисовна 19.08.2011 КМС
Злобина Камила Ринатовна 05.01.2011 1
Бойко Анна Витальевна 02.05.2010 2
Чукарева Полина Сергеевна 02.10.2011 КМС
Сугурова Сабрина Аслановна 29.12.2011 КМС
Стекольникова Анна Николаевна 19.08.2010 КМС
Сазанова Арина Романовна 04.01.2011 КМС
Подлесных Анастасия Максимовна 06.04.2010 КМС
Пилипенко Милана Сергеевна 05.08.2011 КМС
Мирошник Мария Михайловна 08.10.2009 КМС

66.0701 175.3417 241.4118
Брюзгина Анна Александровна 14.05.2011 КМС

3 Саратовская область

OUTLIGHT NEVA

Печать: 10.11.2024 17:30 Группа – произвольная программа (FT), Финал Страница: 1  /  1

Гл. спорт. судья: Лекомцева Наталья (ВК)

Сабанина Александра Антоновна 24.11.2010 КМС
Миллер Мария Сергеевна 25.08.2010 КМС
Максимова Инесса Андреевна 02.07.2011 2
Шопина Полина Сергеевна 26.08.2011 КМС
Садретдинова Диана Альбертовна 12.09.2010 КМС
Новикова Дарья Андреевна 30.12.2010 КМС
Никитина Милана Евгеньевна 22.07.2010 КМС
Кузнецова Анастасия Антоновна 05.04.2011 КМС
Калмыкова Валерия Александровна 20.01.2010 КМС
Емельянова Анастасия Евгеньевна 20.04.2011 КМС
Гасанова Вера Джалилевна 19.09.2010 МС

2 Самарская область 68.1478 218.4604 286.6082

Филимонова Виктория Сергеевна 13.01.2011 КМС
Зайнуллина Лейла Рафаэлевна 16.07.2011 КМС
Хамитова Зарина Ильдусовна 02.04.2011 КМС
Федорова Софья Владимировна 09.02.2010 МС
Маленьких Полина Алексеевна 13.05.2010 МС
Ларионова Яна Денисовна 04.12.2010 МС
Гиззатова Полина Руслановна 08.08.2011 КМС
Гареева Александра Фархатовна 23.08.2011 КМС
Андрушкевич Дарья Денисовна 22.02.2009 КМС
Алекина Виктория Владиславовна 03.06.2011 КМС

РЕЗ. 200%
Ф.И.О

1 Республика Татарстан-1 73.8466 268.2916 342.1382

ФИГУРЫ 
100%

ПРОИЗВ. 
100%

Место

Команда
Д.р.

Спортивный 
разряд

Девушки 13-15 лет Группа 

Главный спортивный судья: Лекомцева Наталья (ВК)
Ассистент рефери: Осипова Лариса (1К)

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО 
СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

2-6 ноября 2024 г.

05 ноября 2024 РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ Финал



214.0646

R
R

141.7272

125.9325

R
R Захарова Александра Александровна 08.07.2009 2

Белова Виталина Александровна 26.09.2011 1
Чукарева Полина Сергеевна 02.10.2011 КМС
Сугурова Сабрина Аслановна 29.12.2011 КМС
Стекольникова Анна Николаевна 19.08.2010 КМС
Сазанова Арина Романовна 04.01.2011 КМС
Подлесных Анастасия Максимовна 06.04.2010 КМС
Пилипенко Милана Сергеевна 05.08.2011 КМС
Мирошник Мария Михайловна 08.10.2009 КМС
Мирина Ева Борисовна 19.08.2011 КМС
Злобина Камила Ринатовна 05.01.2011 1

111.0000 236.9325 96.4821
Брюзгина Анна Александровна 14.05.2011 КМС

3 Саратовская область 37.2500

OUTLIGHT NEVA

Печать: 10.11.2024 17:30 Комби (Combi), Финал Страница: 1  /  2

Гл. спорт. судья: Лекомцева Наталья (ВК)

Шопина Полина Сергеевна 26.08.2011 КМС
Садретдинова Диана Альбертовна 12.09.2010 КМС
Новикова Дарья Андреевна 30.12.2010 КМС
Никитина Милана Евгеньевна 22.07.2010 КМС
Кузнецова Анастасия Антоновна 05.04.2011 КМС
Калмыкова Валерия Александровна 20.01.2010 КМС
Емельянова Анастасия Евгеньевна 20.04.2011 КМС
Гасанова Вера Джалилевна 19.09.2010 МС

2 Самарская область 36.5000 114.1000 255.8272 77.5874

Соколянская Милена Алексеевна 17.07.2009 КМС
Кашина Ксения Олеговна 06.07.2009 МС
Хамитова Зарина Ильдусовна 02.04.2011 КМС
Филимонова Виктория Сергеевна 13.01.2011 КМС
Федорова Софья Владимировна 09.02.2010 МС
Маленьких Полина Алексеевна 13.05.2010 МС
Ларионова Яна Денисовна 04.12.2010 МС
Зайнуллина Лейла Рафаэлевна 16.07.2011 КМС
Гиззатова Полина Руслановна 08.08.2011 КМС
Гареева Александра Фархатовна 23.08.2011 КМС
Андрушкевич Дарья Денисовна 22.02.2009 КМС
Алекина Виктория Владиславовна 03.06.2011 КМС

Отст.
Ф.И.О

1 Республика Татарстан-1 54.4500 119.3500 333.4146 0.0000

КС Элементы Впечатление Пен. РезультатМесто

Команда
Д.р. Спорт.разр.

Девушки 13-15 лет Комби (Combi)

Главный спортивный судья: Лекомцева Наталья (ВК)
Ассистент рефери: Мавляветдинова Зухра (1К)

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО 
СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

2-6 ноября 2024 г.

03 ноября 2024 РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ Финал



88.8980

57.0729

18.3979

Гл. спорт. судья: Лекомцева Наталья (ВК)

OUTLIGHT NEVA

Печать: 10.11.2024 17:30 Комби (Combi), Финал Страница: 2  /  2

Свириденко Кира Владимировна 26.05.2010 КМС
Купоросова Мария Викторовна 18.05.2011 КМС
Иканина Кира Дмитриевна 26.04.2011 3

97.9000 116.2979 217.1167
Вершинина Варвара Александровна 05.12.2009 КМС

6 Нижегородская область 7.6500

Усольцева Алиса Юрьевна 02.11.2009 1
Степанова Варвара Васильевна 29.12.2011 1
Остапенко Анна Денисовна 04.02.2010 КМС
Михеева Евдокия Николаевна 26.03.2009 КМС
Краснопёрова Мария Сергеевна 27.09.2011 1

109.0000 166.0729 167.3417
Булатова Анастасия Ивановна 03.01.2009 1

5 Пермский край 17.5500

Муртазина Диана Руслановна 10.10.2011 КМС
Можайская Мирослава Николаевна 10.11.2010 КМС
Маслакова Яна Олеговна 21.07.2010 1
Лямина Анастасия Анатольевна 28.10.2010 КМС
Кузнецова Ульяна Сергеевна 27.06.2010 КМС
Карабут Елизавета Эдуардовна 02.08.2011 КМС
Дежина Мария Ивановна 28.05.2010 КМС

108.2500 197.1480 136.2666
Бердникова Алина Александровна 09.02.2010 КМС

4 Удмуртская Республика - 1 26.9500

Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Место

Команда
Д.р. Спорт.разр. КС

Ф.И.О


